Persona a quien se le practicó la retención

KAROL ALEXIS GOMEZ GONZALEZ NIT: 1118566129-0
DIRECCION: MZ N LT 2 BR. LLANO LINDO
CIUDAD: YOPAL

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Servicios 6% 6% 24.882.000 1.492.920

Total 24.882.000 1.492.920

Total,
Retenido:

UN  MILLóN  CUATROCIENTOS  NOVENTA  Y  DOS  MIL
NOVECIENTOS VEINTE  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: YOPAL

Fecha de Expedición: 2018-10-23

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.